第１号様式（第３条関係）
年  月  日

幌延町長   様
申請者（所在地）
氏 名（名称）
（代表者氏名）            印

秘境駅キャラクター使用承認申請書
 次のとおり幌延町の秘境駅キャラクターを使用したいので申請します。

使用希望キャ

ラクター・デ

ザイン番号
※複数選択可

能

□ 糠南駅「ぬかにゃん」
（番号：       ）

□ 下沼駅「ぬまひきょん」
（番号：       ）

□ 南幌延駅「ミナミほろりんさん」
（番号：       ）

□ 雄信内駅「のぷ爺」
（番号：       ）

使用区分

□ 印刷物（チラシ・広報物・パンフレット・名刺等）
□ WEB 上の使用
□ その他（                    ）

内容
（数量・サイ

ズ ・ 使 用 場

所・回数等を

詳しく記載）

販売の有無及

び販売予定価

格

□ 有（        円）
（消費税相当額及び地方消費税相当額を含む。）

□ 無

使用期間※   年  月  日～  年  月  日

連絡先 担当者名：
電話番号：
E-MAIL：

※使用承認期間は、承認日から起算して１年を経過する日以後の最初の３月

３１日までを最大とします
添付書類
（１）企画書等
（２）使用する物件（商品）の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷

原稿等）
※町が提供するパターンからデザインを変更する場合は、変更後のデザ

インのデータを提出すること
（３）団体の概要書（パンフ等）個人の場合はプロフィール